
Uchwała Nr V/26/2014 

 Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2014. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 263 ust.2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz  

         plan finansowy tych wydatków, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku  

         budżetowego  2014r, zgodnie z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku, podlegają przekazaniu 

na dochody budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu w terminie 7 dni  od dnia określonego 

przez Radę Miejską Kalisza w załączniku, o którym mowa w § 1 ust. 2 . 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Kalisza   

 

                                                                                     /…/ 

 

                                                                                                          Andrzej Plichta  



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr V/26/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014. 

 
 

 

 

Zgodnie z art. 263 ust.2, 3, 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.) podjęcie uchwały o wydatkach budżetowych, których 

niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego należy  

do wyłącznej kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego. 

Uchwałę podejmuje się w celu przekazania na wyodrębnione subkonto podstawowego 

rachunku bankowego niektórych wydatków planowanych na 2014r., a niewykorzystanych  

do końca roku, na które w budżecie Kalisza – Miasta na prawach powiatu zostały zabezpieczone 

środki finansowe. Realizacja wydatków niewygasających odbywać się będzie w 2015r. zgodnie  

z planem finansowym, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

Pozwoli to na sfinansowanie w przyszłym roku płatności wynikających z umów już zawartych,  

a także umów które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, w którym  dokonano wyboru wykonawcy. 

   
 

 

 

Prezydent Miasta Kalisza  

 

                                                                                                                  /…/ 

 

Grzegorz Sapiński 
 

 



Miasto Powiat

1

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 6050

Przebudowa wiaduktu kolejowego przy ul. Zachodniej 

(WPF)
          254 250,00                               -               254 250,00              254 250,00    

Nadzór autorski, realizacja robót budowlanych 

obejmujących przebudowę wiaduktu
30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

2

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 6050

Budowa Zintegrowanego Systemu Zarządzania 

Ruchem Drogowym w Kaliszu - etap I (WPF)
          100 000,00                               -               100 000,00              100 000,00    

Realizacja robót budowlano - montażowych, pełnienie 

funkcji Inżyniera Kontraktu
30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

3

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 6057

Przebudowa ciągu ulic: Wrocławskiej, Górnośląskiej, 

Harcerskiej, Poznańskiej w Kaliszu (WPF)
              1 942,89                               -                   1 942,89                  1 942,89    Promocja zadania 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

4

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 6059

Przebudowa ciągu ulic: Wrocławskiej, Górnośląskiej, 

Harcerskiej, Poznańskiej w Kaliszu (WPF)
              1 803,52                               -                   1 803,52                  1 803,52    Promocja zadania 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

5

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 6050

Budowa odcinka drogi serwisowej wzdłuż Alei Wojska 

Polskiego (WPF)
              2 445,00                               -                   2 445,00                  2 445,00    Podziały geodezyjne 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

6

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 6050

Konserwacja i utrzymanie obiektów mostowych             35 055,00                 35 055,00                            -                  35 055,00    Dokumentacja projektowa 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

7

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 6050

Przebudowa ul. Dobrzeckiej i ul. Św. Michała w Kaliszu           110 700,00               110 700,00                            -                110 700,00    Dokumentacja projektowa 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

8

Dz. 600                          

rozdz. 60015                      

§ 4300

Zakup usług pozostałych           100 235,00                 97 323,00                 2 912,00                             -      Podziały geodezyjne działek, projekty 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

9

Dz. 600                          

rozdz. 60016                      

§ 6050

Przebudowa ul. Niecałej (WPF)           400 000,00               390 000,00               10 000,00              400 000,00    Realizacja robót budowlanych 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

10

Dz. 600                          

rozdz. 60016                      

§ 6050

Budowa dróg osiedlowych               1 701,33                   1 701,33                            -                    1 701,33    Dokumentacja projektowa 30.06.2015 Zarząd Dróg Miejskich

11

Dz. 600                          

rozdz. 60016                      

§ 6050

Wykonanie ciągów pieszo - jezdnych na terenie Kalisza           120 599,00               120 599,00                            -                120 599,00    Przebudowa nawierzchni ul. Sarniej 30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

12

Dz. 600                          

rozdz. 60016                      

§ 6050

Budowa chodników na terenie osiedli mieszkaniowych           505 117,76               471 353,01               33 764,75              505 117,76    

Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy nawierzchni 

chodników wraz z robotami towarzyszącymi w ul. Stare 

Miasto, ul. Rzymskiej, ul. Widok, ul. Łowickiej, nadzór 

30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

Załącznik do Uchwały Nr ……………... Rady Miejskiej Kalisza z dnia ……………….. w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014

WYKAZ ZADAŃ I PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 

termin 

wykorzysta- 

nia środków

Jednostka realizująca 

zadanie



Miasto Powiat
Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 

termin 

wykorzysta- 

nia środków

Jednostka realizująca 

zadanie

13

Dz.700                          

rozdz. 70005                      

§ 6060

Wykupy terenów pod inwestycje, budownictwo 

mieszkaniowe, wykupy udziałów, nabycie 

nieruchomości itp.

            12 485,51                 12 485,51                            -                  12 485,51    Wykonanie 6 podziałów geodezyjnych 30.06.2015

Wydział 

Gospodarowania 

Mieniem

14

Dz.700                          

rozdz. 70095                     

§ 4300

Wydatki bieżące               9 840,00                   9 840,00                            -                               -      

Dokumentacja dla zadania "Modernizacja 

pomieszczeń Filii nr 9 Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

A.Asnyka w Kaliszu"

30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

15

Dz.710                        

rozdz. 71013                      

§ 4300

Wydatki bieżące             26 780,00                               -                 26 780,00                             -      

Okresowa weryfikacja danych ewidencyjnych, w 

zakresie zgodności tych danych z treścią dokumentów 

źródłowych stanowiących podstawę wpisu do ewidencji 

oraz zgodności treści mapy ewidencyjnej ze stanem 

faktycznym w terenie wraz ze sporządzeniem 

niezbędnej dokumentacji do wprowadzenia zmian do 

operatu ewidencji gruntów i budynków oraz w księgach 

wieczystych - zadanie nr 4

30.06.2015
Wydział Geodezji i 

Kartografii

Dz.710                        

rozdz. 71095                    

§ 4308

            54 400,00                 54 400,00                            -                               -      

Dz.710                        

rozdz. 71095                    

§ 4309

              9 600,00                   9 600,00                            -                               -      

Dz.710                        

rozdz. 71095                    

§ 4308

              5 015,00                   5 015,00                            -                               -      

Dz.710                        

rozdz. 71095                    

§ 4309

            12 985,00                 12 985,00                            -                               -      

18

Dz. 801                         

rozdz. 80101                      

§6050

Budowa nowego obiektu szkolnego Szkoły 

Podstawowej Nr 13 wraz z sala gimnastyczną, 

zapleczem sportowym i pierwszym wyposażeniem 

(WPF)

            35 373,98                 35 373,98                            -                  35 373,98    Dostawa i montaż wyposażenia 30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji 

19

Dz. 801                         

rozdz. 80101                      

§6050

Dostosowanie warunków ewakuacji placówki do 

wymogów p.poż. w Zespole Szkolno Przedszkolnym Nr 

3 przy ul. Św. Michała 1

            54 080,54                 54 080,54                            -                  54 080,54    Realizacja zadania 30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji 

20

Dz. 801                         

rozdz. 80101                      

§6050

Dostosowanie warunków ewakuacji placówki do 

wymogów p.poż. w budynku Zespołu Szkół Nr 11 ul. 

Budowlanych 2

            13 500,00                 13 500,00                            -                  13 500,00    Dokumentacja projektowa 30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

21

Dz. 853                         

rozdz. 85305                      

§6050

Dostosowanie budynków żłobków w Kaliszu do 

wymogów przeciwpożarowych 
            23 985,00                 23 985,00                            -                  23 985,00    

Dokumentacja projektowa Żłobek Nr 2, Żłobek Nr 3, 

Żłobek Nr 4
30.06.2015

Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

22

Dz. 854                         

rozdz. 85403                      

§6050

Modernizacja budynku Specjalnego Osrodka Szkolno - 

Wychowawczego Nr 2 prz ul. A. Kordeckiego 19
            10 332,00                               -                 10 332,00                10 332,00    Aktualizacja projektu 30.06.2015

Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

30.06.2015
Kancelaria Prezydenta 

Miasta

16 Wydatki bieżące

Przygotowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych dla rozwoju AKO w ramach realizacji 

projektu pn. Działając razem osiągniemy wiecej - 

współpraca Jednostek Samorządu Terytorialnego dla 

rozwoju Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej

30.06.2015 
Kancelaria Prezydenta 

Miasta

17 Wydatki bieżące

Opracowanie 2 planów działań w ramach realizacji 

projektu pn. Działajac razem osiagniemy wiecej - 

współpraca Jednostek Samorządu Terytorialnego dla 

rozwoju Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej



Miasto Powiat
Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 

termin 

wykorzysta- 

nia środków

Jednostka realizująca 

zadanie

23

Dz. 900                         

rozdz. 90001                      

§6050

Przebudowa wylotów kanalizacji deszczowej do Prosny 

i jej dopływów z zamontowaniem urządzeń 

podczyszczających (WPF)

          117 835,00               117 835,00                            -                117 835,00    
Dokumentacja projektowa dla przebudowy wylotu "O" 

oraz "A", przebudowa wylotu "L"
30.06.2015

Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

24

Dz. 900                         

rozdz. 90015                      

§6050

Budowa i modernizacja oświetlenia ulic i dróg na 

nowych i istniejących osiedlach
          233 173,07               233 173,07                            -                233 173,07    

Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia                              

w ul. Polanki, ul. Iglastej, ul. Dębowej,                        ul. 

Dobrzeckiej, ul. Serbinowskiej, ul. Zawodzie, schodów 

przy ul. Poznańskiej 24, przejścia od przystanku 

autobusowego znajdującego się w pobliżu ul. 

Górnośląskiej 63,  dokumentacja projektowa 

oświetlenia ul. Kordeckiego.

30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

25

Dz. 900                         

rozdz. 90095                      

§6050

Budowa infrastruktury technicznej             11 284,81                 11 284,81                            -                  11 284,81    

Dokumentacja projektowa budowy sieci kanalizacji 

sanitarnej z odgałęzieniami w ul. Rzecznej,                              

ul. Al. Wojska Polskiego oraz ul. Mazurskiej, wydatki 

związane z przyłączeniem do sieci instalacji 

przyłączanej tj. przepompowni scieków w ul. 

Kruczkowskiego 

30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji 

26

Dz. 900                         

rozdz. 90095                      

§6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwach Sulisławice 

i Sulisławice Kolonia w Kaliszu (WPF)
            13 566,83                 13 566,83                            -                  13 566,83    

Wydatki związane z przyłączeniem przepompowni 

ścieków w ul. Metalowców i ul. Pałacowej.
30.06.2015

Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

27

Dz. 900                         

rozdz. 90095                      

§6050

Regulacja cieków Krępicy i Piwonki, utworzenie polderu 

zalewowego wraz z budową kolektora deszczowego w 

ul. Zachodniej (WPF)

          133 455,00               133 455,00                            -                133 455,00    

Aktualizacja projektu regulacji cieku Krępica, raport 

oddziaływania na środowisko, wykonanie podziałów 

geodezyjnych działek przeznaczonych pod regulację 

cieku Piwonka

30.06.2015
Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestcyji

28

Dz. 926                         

rozdz. 92695                      

§ 6050

Budowa edukacyjnego miasteczka ruchu drogowego 

przy ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu (WPF)
212,36 212,36                         -      212,36 Wydatki związane z dostawą energii dla inwestycji 30.06.2015

Wydział Rozbudowy 

Miasta i Inwestycji

2 411 753,60 1 967 523,44 444 230,16 2 192 898,60

Prezydent Miasta /…/ Grzegorz Sapiński 

zdm 1 008 132,74

wgk            26 780,00    

wri 1 282 355,35

suma

Sporządził:   

imię i nazwisko, tel.

Ogółem



Miasto Powiat
Lp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania Kwota ogółem

w tym

w tym wydatki 

majątkowe
Zakres rzeczowy do sfinansowania

Ostateczny 

termin 

wykorzysta- 

nia środków

Jednostka realizująca 

zadanie


